SỞ GD&ĐT TỈNH ĐẮK NÔNG

TRƯỜNG THPT ĐẮK MIL

Số:        /QĐ-THPTĐM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đắk Mil, ngày 06 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐĂK MIL

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường Trung học

Phổ thông quy định tại “Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông

và trường phổ thông có nhiều cấp học” Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính

phủ về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghi đinh số 48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2023 của Chính

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng

8 năm 2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Công văn số 1630/SGDĐT-TCCB ngày 09 tháng 11 năm 2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông về việc Hướng dẫn đánh giá xếp loại công chức,

viên chức và người lao động;

Căn cứ Công văn số 1744/SNV-TCBM ngày 28 tháng 11 năm 2022 của Sở Nội

vụ tỉnh Đắk Nông về việc tỉ lệ đánh giá, xếp loại đối với cán bộ, công chức, viên chức

thuộc thẩm quyền quản lý;

Căn cứ Quyết định số 147/QĐ-THPT ngày 22/5/2024 của trường THPT Đắk

Mil  về việc thành lập Hội đồng tư vấn đánh giá, xếp loại đơn vị và viên chức năm học

2023-2024;

Căn cứ vào biên bản cuộc họp ngày 29,30/5/2024 của trường THPT Đắk Mil về

việc họp xét, đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của viên chức năm học 2023 –

2024,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận các mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm học 2023-2024 đối với

viên chức trong trường THPT Đắk Mil (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Lãnh đạo nhà trường, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng và các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Đăng tải Website;

- Niêm yết;

- Lưu văn thư.

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Thanh Hiền

DANH SÁCH VIÊN CHỨC ĐƯỢC CÔNG NHẬN

CÁC MỨC ĐỘ HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo QĐ số 174/QĐ-THPTĐM ngày 06 tháng 6 năm 2024)

I. Danh sách cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ (13 cá nhân)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Võ Văn Quốc Thịnh Tổ trưởng chuyên môn

2 Phan Quốc Quang TKHĐ

3 Trần Thị Hiền Giáo viên

4 Nguyễn Thị Loan Tổ trưởng chuyên môn

5 Nguyễn Văn Dũng Giáo viên

6 Nông Thị Huệ Giáo viên

7 Trần Trọng Nghĩa BT ĐTN

8 Nguyễn Duy Đán Tổ trưởng chuyên môn

9 Phan Thị Vinh Giáo viên

10 Lê Văn Tỉnh Tổ phó chuyên môn

11 Nguyễn Trường Sa Giáo viên

12 Hoàng Văn Nghê Tổ trưởng chuyên môn

13 Châu Thị Ánh Ngọc Tổ phó chuyên môn

II. Danh sách cá nhân hoàn thành tốt nhiệm vụ (54 cá nhân)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Đặng Thị Thu Sương Giáo viên

2 Văn Thị Thủy Giáo viên

3 Nguyễn Thị Hồng Hải Giáo viên

4 Nguyễn Thị Tuyết Nhung Giáo viên

5 Nguyễn Bảo Huy Giáo viên

6 Huỳnh Văn Khánh Tổ phó chuyên môn

7 Trương Văn Phước CTCĐ-Giáo viên

8 Nguyễn Thị Như Quỳnh Giáo viên

9 Đặng Văn Bích Giáo viên

10 Lê Văn Phương Tổ phó chuyên môn

11 Lê Thị Hồng Giáo viên

12 Vũ Thị Anh Ngọc Giáo viên

13 Lê Văn Huấn Tổ phó chuyên môn

14 Lý Hoàng Ngọc Hiếu Giáo viên

15 Bùi Thị Hải Yến Giáo viên

16 Nguyễn Thị Tâm Giáo viên

17 Phan Thị Thủy Giáo viên

18 Nguyễn Thị Diễm Thúy Giáo viên

19 Nguyễn Thị Thu Trang Giáo viên

20 Hoàng Nữ Quỳnh Trang Giáo viên

21 Đỗ Thị Kiều Tổ phó chuyên môn

22 Trần Thị Ánh Thùy Giáo viên

23 Nguyễn Thị Hiền Giáo viên

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

24 Đỗ Thị Thúy Giáo viên

25 Nguyễn Đình Hiệp Giáo viên

26 Nguyễn Thị Kim Sen Tổ phó chuyên môn

27 Võ Thị Nga Giáo viên

28 Nguyễn Thị Hường Giáo viên

29 Nguyễn Thị Vân Anh  Giáo viên

30 Nguyễn Thị Thu Hà Giáo viên

31 Huỳnh Quang Khiêm Giáo viên

32 Lê Thị Ngọc Giáo viên

33 Nguyễn Hồng Nhung Giáo viên

34 Phạm Thị Hải Giáo viên

35 Nguyễn Thị Hải Yến Giáo viên

36 Nguyễn Tuấn Anh Giáo viên

37 Bùi Văn Thường Giáo viên

38 Phan Xuân Viên Giáo viên

39 Nguyễn Thị Hiến Giáo viên

40 Nguyễn Thị Thu Thủy Tổ phó chuyên môn

41 Lương Thị Hồng Vân Giáo viên

42 Lê Thị Hòa Giáo viên

43 Vũ Thị Hằng Giáo viên

44 Trần Thị Thủy Giáo viên

45 Phạm Thị Vũ Khánh Như Giáo viên

46 Nguyễn Thị Xuân Hường Giáo viên

47 Trần Thị Tuyển Giáo viên

48 Đinh Văn Tứ Giáo viên

49 Hoàng Thị Thanh Thùy Giáo viên

50 Phan Thị Nhân Kế toán

51 Phạm Thị Thanh Bình Văn thư-Thủ quỹ

52 Lê Thị Thủy Thư viện

53 Trần Thị Lâm Y tế

54 Nguyễn Thị Lê Thiết bị

55 Nguyễn Trung Kiên Bảo vệ

III. Danh sách cá nhân Hoàn thành nhiệm vụ (00 cá nhân)

IV. Danh sách cá nhân không Hoàn thành nhiệm vụ (00 cá nhân)

V. Danh sách cá nhân chưa đánh giá, xếp loại (00 cá nhân)

Danh sách này có: Cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 13, hoàn thành tốt nhiệm

vụ 55; hoàn thành nhiệm vụ 00; không hoàn thành nhiệm vụ 00; chưa xếp loại 00.

		2024-06-06T09:25:38+0700

		2024-06-06T09:25:38+0700